12-02-2024 02:56:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que a quadra está muito danificada, o alambrado está quebrado.

Solicitamos ao Sr. Secretário, para que proceda a manutenção da quadra na praça localizada no endereço
abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA GENARINO CAZABONA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-294, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: PRAÇA DR WALTER LUIZ MANHÃES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 22337/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total